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Kuntien veroprosentit 2019
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Kuntien keskimaarainen tuloveroprosentti seka
tuloveroprosenttia nostaneet kunnat 1985-2019
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= Keskimaarainen tuloveroprosentti [ Tuloveroprosenttia nostaneiden kuntien lkm
(vuoden 2009 luku ei sisdlla kuntaliitoksissa mukana olleita kuntia)
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Kuntien tuloveroprosentit 1980-2019
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Kuntien tuloveroprosentin
muutos 2018-2019

€

Kuntien tuloveroprosentin muutos
2018-2019, prosenttiyksikkoa
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Léhde: Verohallinto, 2018
Kuntarajat © MML, 2017

Taloudelliset erot kuntien valilla
kasvavat.

Suurimmissa kaupungeissa
veroprosenttia ei muutettu.

180 kunnalla veroprosentti on 21,00 tai
enemman (nostajista 35/46).

Heikennevista talousnakymista
huolimatta moni kunta piti verot
ennallaan - ehdittiinkd reagoimaan?

Korottajia eniten Pohjois-pohjanmaalla,
Pirkanmaalla ja Satakunnassa.

Laskijoista 3/5 Ahvenanmaalla, jossa
muutenkin alhaiset tuloveroprosentit.

Suurimat korottajat Vaasa, Pori ja
Savonlinna.

Suurin korotus 1,5 %, Oripaa.

Kitee keventanyt verotustaan
valtakunnan kireimman verottajan
asemasta vuonna 2014 kolmeen
otteeseen.

4
22.11.2018



Edellisen vuoden tilinpaatos nakyy jossain maarin

Vuosikate %:a poistoista suurin v. 2017

Vuosikate %:a poistoista pienin v. 2017

Kunta % Konserni % Kunta % Konserni %
Sulkava 623  Sulkava 314 _-__
Sievi 413 Utsjoki 309 Lapinjarvi 30 _—
Puumala 384  Puumala 288 Keitele -21 _—
Posio 381 Posio 274 Konnevesi =g Konnevesi
Hyrynsalmi 381 Luhanka 265 Pyhajarvi 0 Lapinjarvi 45
Aura 372 Aura 264 -Myrskylé 51
Utsjoki 358 Hanko 235 Lemi 5 Keitele 52
Ahtari 340 Vierema 232 _-Leml
Vierema 335 Sievi 225 _-__
Enontekio 330 __ Kemijarvi 22 Pyhajarvi
Savukosk 325 Hyrynsalmi 220 S i R
Kustavi 309  Savukoski 216 _-_—
Soini 302 Karijoki 215 Uusikaarlepyy 30  Petdjavesi
Paimio 301 Rusko 214 Myrskyl& 37 Tervo 74
Halsua 294 _ Jamsé 47  Merijarvi 74
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Veroprosenttien korottajat ja laskijat vuonna 2019
maakunnittain ja kuntakoon mukaan

Kunnallisvero: Kiinteistovero: Kunnallisvero: Kiinteistovero:
Nostajat: Laskijat: Nostajat: Laskijat: Nostajat: Laskijat: Nostajat: Laskijat:
Uusimaa 2 0 1 0 Alle 2000 as. kunnat 7 2 6 2
Varsinais-Suomi 3 1 1 1 2001-5000 as. kunnat 17 1 7 3
Satakunta 6 0 3 0 5001-10000 as. kunnat 11 0 6 1
Kanta-Hame 0 0 0 0 10001-20000 as. kunnat 6 2 2 0
Pirkanmaa 6 0 2 0 20001-50000 as. kunnat 3 0 2 0
Paijat-Hame 1 0 1 0 50001-100000 as. kunnat 2 0 1 0
Kymenlaakso 2 0 1 0 Yli 100000 as. kunnat 0 0 1 0
Etela-Karjala 1 0 3 0
Etela-Savo 3 0 1 0 Yhteensa 46 5 25 6
Pohjois-Savo 1 0 0 0
Pohjois-Karjala 1 1 1 0
Keski-Suomi 3 0 1 0
Etela-Pohjanmaa 1 0 1 0
Pohjanmaa 2 0 2 0
Keski-Pohjanmaa 0 0 1 0
Pohjois-Pohjanmaa 10 0 2 0
Kainuu 1 0 0 1
Lappi 1 0 3 1
Ahvenanmaa 2 3 ! 3 Sisaltaa kunnallis- ja yleisen kiinteistéveron veroprosenttien
Yhteens 46 5 o5 6 korottajat ja laskijat.
r Kuntaliitto Onnistuva Suomi tehd&aan ldhella
Kommunférbundet Finlands framgdng skapas lokalt 20.11.2018



€

Kuntaliitto

Kuntien kiinteistéverot vuonna 2019

Lahde: Verohallinto
Yleinen

Kuntien kiinteistoveroprosentit:

Veroprosentin alaraja: 0,93
Veroprosentin yléraja: 2,00

Keskimaarainen veroprosentti 2019 1,07
Muutos 2018-2019, %-ykKs. 0,00
Veroprosenttia nostaneita kuntia 25

Laskennallinen kiinteistovero, milj. €:

Arvio vuodelle 2019 1 068
Vuonna 2018 1 058

Vakituinen

asuin-

rakennus

0,41
1,00

0,50
0,01
20

587
581

Muu kuin
vakituinen

asuin-

rakennus

0,93
2,00

1,17
0,01
22

93
92

Muut Yhteensa

kiinteisto-
verot
111 1 859
112 1 843

Yleinen, vakituisen asuinrakennuksen tai muun kuin vakituisen asuinrakennuksen
kiinteistbveroprosentti nousee yhteensd 34 kunnassa ja laskee 9 kunnassa.

Ensi vuonna asumisesta ja kesamoékeistd maksetaan yhteensé kiinteistoveroa keskiméadarin

noin 190 euroa asukasta kohden.

Onnistuva Suomi tehdaan lahella
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MTV:n paauutiset 20.11.2018

Kuntien verotulot romahtivat ennusteen
mentya reisille - "Kun ldhtotiedot ovat
pielessa, niin lopputuloskin on pielessa"

Uutisjutut: Kotimaa

Verokertyman romahdus yllatti kunnat - ja aiheutti veroprosenttien nostoja

VEROROMAHDUS KUNTAVERO TYOLLISYYS ILMASTOSTRATEGIA

Kuntaliitto Onnistuva Suomi tehd&éan ldhelld
Kommunférbundet Finlands framgang skapas lokalt

Suosituimmat

I ] [

1. Autosport: Robert Kubica palaa F1-
kisakuskiksi — pédsi
yhteisymmarrykseen Williamsin kanssa

2. Yle: Seksikauppa sokerideittailun
varjolla kasvava ilmid Suomessa -
menestynyttd lilkemiesta epailldan
alaikdisen "sokerityt&n" raiskauksesta

3. Ex-kunnanjohtajan mies kertoi perheen
piinasta Kittildssa: Irtisanomispdivand
valtuustosalissa leviteltiin perheen
lasten kuvia ja taputettiin potkuille

4, Hyvéntekijan viittaa kantanut
lelusalakuljettaja Rami Adham sai
kymmenen kuukauden ehdottoman
vankeustuomion

5. Kisistd ja jaloista raudoitettu mies on
kuollut — menetti tajuntansa kiinnioton
jélkeen, syyttéja tutkii poliisin toimia

NAYTA LISAA




Kuntaliiton ennusteen osumatarkkuus 2007-2018

KUNTIEN TOTEUTUNEET VEROTULOT 2007 -2017

TILIVUOSI

VEROTULOKSI KIRJATTAVA
VEROENNUSTE 2007 - kevat
VEROENNUSTE 2007 - syksy
VEROENNUSTE 2008 - kevat
VEROENNUSTE 2008 - syksy
VEROENNUSTE 2009 - kevat
VEROENNUSTE 2009 - syksy
VEROENNUSTE 2010 - kevat
VEROENNUSTE 2010 - syksy
VEROENNUSTE 2011 - kevat
VEROENNUSTE 2011 - syksy
VEROENNUSTE 2012 - kevat
VEROENNUSTE 2012 - syksy
VEROENNUSTE 2013 - kevat
VEROENNUSTE 2013 - syksy
VEROENNUSTE 2014 - kevat
VEROENNUSTE 2014 - syksy
VEROENNUSTE 2015 - kevat
VEROENNUSTE 2015 - syksy
VEROENNUSTE 2016 - kevat
VEROENNUSTE 2016 - syksy
VEROENNUSTE 2017 - kevat
VEROENNUSTE 2017 - syksy
VEROENNUSTE 2018 - kevat
VEROENNUSTE 2018 - syksy

2007 2008 2009 2010
16 293 17 529 17 609 18 345
101,8

99,9

99,3
99,7
97,4
98,2
97,2
97,8

2011 2012
19 091 19 328

101,0

100,4
100,7
100,3

2013 2014 2015 2016 2017
20 640 21166 21769 22098 22 546

97,4
98,7
99,5
99,8
99,9
100,0
98,4
99,4
98,1
99,8

22315

103,0
100,0

r Kuntaliitto
A Kommunférbundet

Onnistuva Suomi tehdaan lahella
Finlands framgdng skapas lokalt

Kuluvan vuoden
ennustevirhe
keskimaarin:

- Kevaan
ennusteessa
1,6 %

- Syksyn
ennusteessa
0,6 %
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Kiitos!

Henrik Rainio

Vs. johtaja, kuntatalous
Kuntatalous

Suomen Kuntaliitto ry

Toinen linja 14, 00530 Helsinki
+ 358 50 596 9635
henrik.rainio@kuntaliitto.fi




